Zatacznik nr 5 do Uchwaty Nr XLIX/258/2022 Rady Gminy Sochaczew z dnia 30 listopada 2022 roku zmieniajaca uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2022

Dotacje celowe dla podmiotéow zaliczanych i niezaliczanych do sektora finanséw publicznych w 2022 r.

taczna kwota Laczna kwota dotacji po
Lp. | Dziat | Rozdziat Tresé¢ dotacji przed w tym: Zwigkszenia (+) w tym: Zmniejszenia (-) w tym: a Zmianie it p w tym:
zmiang
1 2 3 4 5 5 5 5
Jednostki sektora ) )
. . . Nazwa jednostki 6 827 889,00 6 827 889,00 0,00 0,00 - 448 113,00 - 448 113,00 6 379 776,00 6 379 776,00
finanséw publicznych
1. | 600 60004 |Gmina Miasto Sochaczew 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00
2. | 600 60014 |Powiat Sochaczewski 1175 940,00 1175 940,00 0,00 0,00 - 448 113,00 - 448 113,00 727 827,00 727 827,00
Wojewodztwo
3.| 710 71095 o 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00
Mazowieckie
Wojewodztwo
4.1 750 75095 o 655,00 655,00 655,00 655,00
Mazowieckie
5. Gmina Nowa Sucha 2 336 352,00 2 336 352,00
6. 900 90005 Gmina Rybno 5034 994,00 618 913,00 5034 994,00 618 913,00
7. Gmina Teresin 2079 729,00 2079 729,00




Jednostki spoza
sektora finansow
publicznych

Nazwa zadania

842 200,00

842 200,00

0,00

0,00

- 605 000,00

- 605 000,00

237 200,00

237 200,00

010

01044

Infrastruktura sanitacyjna
wsi - budowa
przydomowych
oczyszczalni $ciekdéw na
terenie Gminy
Sochaczew

605 000,00

605 000,00

0,00

0,00

- 605 000,00

- 605 000,00

0,00

851

85195

Ochrona zdrowia -
prowadzenie dziatan na
rzecz promocji zdrowego
stylu zycia oraz poprawy
jakosci zycia osob
starszych

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

855

85516

System opieki nad
dzie¢mi w wieku do lat 3 -
w formie Ztobka

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

921

92195

Upowszechnianie kultury
i sztuki oraz ochrona
dobr kultury i tradycji
narodowej

12 200,00

12 200,00

12 200,00

12 200,00

926

92605

Upowszechnianie kultury
fizycznej wérod dzieci i
miodziezy w wieku
szkolnym oraz os6b
dorostych z terenu gminy
Sochaczew

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

Ogotem

7 670 089,00

7 670 089,00

0,00

0,00

-1053 113,00

-1053 113,00

6 616 976,00

6 616 976,00
















